Que per Resolució 8/2025, de data 30 de gener de 2025, de la Consellera 

delegada de la XAL es va adjudicar la contractació del lloguer de l'espai Ailaic, de 

l’empresa AILAIC17, SL per a la gravació del programa “The Weekly Mag” per un 

import màxim de VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS EUROS (26.200.-€), a raó de MIL 

CENT EUROS (1.100.-€) per jornada, i una bossa d’hores extraordinàries de 

DOS MIL EUROS (2.000.-€), més l’IVA corresponent, a l’empresa AILAIC17, SL, 

amb NIF B66943481 i domicili a l’avinguda Diagonal, 363, de Barcelona (08037). 

A la vista dels antecedents, ambdues parts, en la condició en què respectivament intervenen,

[...]

formalitzen el contracte del lloguer de l'espai Ailaic per a la gravació del programa “The 

Weekly Mag”, en els termes següents: 

1- Preu i condicions 

L’adjudicació del contracte es farà d’acord amb el pressupost presentat per 

AILAIC17, que s’adjunta a aquest contracte, i que serà per un import màxim de VINT-

I-SIS MIL DOS-CENTS EUROS (26.200.-€), a raó de MIL CENT EUROS (1.100.-€) 

per jornada, i una bossa d’hores extraordinàries de DOS MIL EUROS (2.000.-€),  més 

l’IVA corresponent. 

2- Durada i pròrrogues  

Quant a la durada: Des de la formalització del contracte fins el 31 de juliol de 2025. 

Quant a la pròrroga: